ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
 городского поселения Ардатов
Ардатовского муниципального района
Республики  Мордовия
Является официальным печатным
изданием   городского поселения Ардатов
Ардатовского муниципального района

29 мая 2025 года	                                                                                                                                   № 36

РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АРДАТОВ
АРДАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
_________________________________________________
29 мая 2025  г.                                                                                 № 17-р
г.Ардатов

О внесении изменений в распоряжение от 13.01.2025 г. №1-р «Об утверждении штатного расписания Администрации городского поселения Ардатов Ардатовского муниципального района Республики Мордовия»

    В соответствии с Федеральным Законом  от 06 октября 2006 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава городского поселения Ардатов:

1. Внести изменения в распоряжение администрации городского поселения Ардатов от 13.01.2025 г. №1-р «Об утверждении штатного расписания Администрации городского поселения Ардатов Ардатовского муниципального района Республики Мордовия», изложив его в новой редакции.
2. Настоящее  распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяет действие на правоотношения, возникшие с 01.06.2025 г.
3. Настоящее  распоряжение подлежит официальному опубликованию
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  возложить на и.о. главного бухгалтера Администрации городского поселения Ардатов – Аринину С.А.

Глава администрации
городского поселения Ардатов                                                     М.С.Карпов

Информационный  бюллетень  Ардатовского городского  поселения Ардатов
Ардатовского  муниципального  района  № 36 от 29.05.2025 г.
Учредитель: Совет  депутатов  городского  поселения Ардатов
Ардатовского  муниципального  района  Республики  Мордовия
Тираж: 3 экз.